WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2025
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 08.01.2025 0! | Erdffnung des Handverlages/Okonomatsdienstes fiir das HHJ 2025 - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 13.01.2025 0! |Aufladung Mobiltelefon der Schulsozialpddagogen - Es ist fuir den reibu | 2.2.1.2.01.05.002 25,00 2.975,00
3| 13.01.2025 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstdnde mit einer Lektilre verbunder | 2.2.1.1.01.02.007 19,62 2.955,38
4| 13.01.2025 0! | 18x Eintrittskarten in die Meranarena fir die Klasse 1A WS - Eislaufen 2.2.1.2.01.02.005 54,00 2.901,38
51 14.01.2025 0( | 21x Eintrittskarten in die Meranarena fiir die Klasse 2A WS - Eislaufen 2.2.1.2.01.02.005 63,00 2.838,38
6 | 14.01.2025 0O |5 Stempelmarken zu 32,00 Euro - fir den Druck der Inventarregister | 2.2.1.2.01.14.002 160,00 2.678,38
7 | 17.01.2025 Ot | Ruckerstattung von 24 Eintrittskarten ins Palais Mamming Museum - L | 2.2.1.2.01.02.005 72,00 2.606,38
8 | 17.01.2025 O( | Ruckerstattung von 10 Eintrittskarten ins Palais Mamming Museum - L | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 2.576,38
9| 17.01.2025 O( | Ruckerstattung von 13 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 39,00 2.537,38
10 | 17.01.2025 O« [ Rickerstattung von 10 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen im | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 2.507,38
11 | 17.01.2025 O« [ Rickerstattung von 15 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen im | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 2.462,38
12 | 21.01.2025 0( |72 Trinkglaser fur das Schulhaus (Wasserspender Kaffeeautomat, Kict | 2.2.1.1.01.02.007 46,80 2.415,58
13| 21.01.2025 Ot |1 Gartenschere und 1 klappbare Handsdge - Die Gartenschere und Ha 2.2.1.1.01.02.007 45,45 2.370,13
14 | 22.01.2025 0( | Kauf von 10 S&cken Blumenerde - Es war fiir die Pflanzen im Schulget | 2.2.1.1.01.03.002 67,50 2.302,63
15| 24.01.2025 0! | Rickerstattung von 13 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i 2.2.1.2.01.02.005 39,00 2.263,63
16 | 24.01.2025 0! |Ruckerstattung von 6 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen im 2.2.1.2.01.02.005 18,00 2.245,63
17 | 28.01.2025 0! | Ankauf von 2 Acrylfarben fiir die Konstruktion eines Brettspiels - Proje | 2.2.1.1.01.02.999 12,00 2.233,63
18 | 28.01.2025 0!I | Ankauf von 3 Akrylfarben und einem Bastelkleber - Projekt der Klasse 2.2.1.1.01.02.999 26,00 2.207,63
19 | 29.01.2025 0! | Ruckerstattung der Kosten fir den Versand einer Einschreibesendung - | 2.2.1.2.01.14.002 6,80 2.200,83
20 | 29.01.2025 Ot | Verschiedene Lebensmittel flr das Projekt Brainfood - fir alle 1. Klass: | 2.2.1.1.01.02.011 69,30 2.131,53
21 | 03.02.2025 Ot | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstédnde mit einer Lektiire verbunder | 2.2.1.1.01.02.999 20,48 2.111,05
22 | 03.02.2025 0! | Ruckerstattung eines Mittagessens - gemeinsames Mittagessen mit de | 2.2.1.2.01.02.005 12,90 2.098,15

07.04.2025 - 14:28

1/3




WFO Meran Finanzjahr / Anno finanziario 2025
REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE
ABRECHNUNGSPERIODE 1
Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 03.02.2025 0! | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - gemeinsames | 2.2.1.2.01.02.005 27,90 2.070,25
24 | 03.02.2025 0! | Ruckerstattung der Tageskarten fur den Skiausflug in Meran 2000 - in 2.2.1.2.01.02.005 196,00 1.874,25
25 | 03.02.2025 Ot | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - gemeinsames | 2.2.1.2.01.02.005 19,10 1.855,15
26 | 03.02.2025 Ot | Ruckerstattung von 23 Eintrittskarten in den Brennerbasistunnel - im | | 2.2.1.2.01.02.005 115,00 1.740,15
27 | 04.02.2025 O | Ruckerstattung von 24 Eintrittskarten fir das Amerikanische Theater - 2.2.1.2.01.02.005 312,00 1.428,15
28 | 04.02.2025 0! | Ruckerstattung Kosten Aufladung Handy Schulsozialpadagoge - Auflad | 2.2.1.2.01.05.002 30,00 1.398,15
29 | 04.02.2025 Ot | Ruckerstattung eines Abendessens an eine Lehrperson - gemeinsames | 2.2.1.2.01.02.005 24,60 1.373,55
30 | 06.02.2025 0! | Rickerstattung von 10 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 30,00 1.343,55
31| 06.02.2025 0! | Rickerstattung von 16 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 1.295,55
32 | 06.02.2025 0I | Kleine Preise fir die Stadtrally am Spieletag am 30.01.2025 - im Rahn | 2.2.1.1.01.02.011 15,47 1.280,08
33 | 07.02.2025 O0f | Ruckerstattung von 17 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 51,00 1.229,08
34 | 07.02.2025 0! | Rickerstattung von 19 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 57,00 1.172,08
35| 07.02.2025 0! | Rickerstattung von 19 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 57,00 1.115,08
36 | 17.02.2025 0! | Verschiedene Dekorationsmaterialien - fiir den Tag der offenen Tur sov | 2.2.1.1.01.02.999 38,66 1.076,42
37 | 18.02.2025 0! | Rickerstattung von 17 Kinotickets fir den Film "Io Capitano" - im Rah 2.2.1.2.01.02.005 85,00 991,42
38 | 18.02.2025 0I | Verschiedene Lebensmittel fiir Versuche im Chemieunterricht - fiir die 2.2.1.1.01.02.011 19,33 972,09
39 | 18.02.2025 0! | Reines Kochsalz fiir das Chemielabor - fir den Versuch: Eigenschaften 2.2.1.1.01.02.999 13,12 958,97
40 | 18.02.2025 0! | Ruckerstattung von 18 Eintrittskarten in die Rockarena - Klettern im R 2.2.1.2.01.02.005 54,00 904,97
41 | 21.02.2025 0! | Ruckerstattung von 22 Kinotickets fur den Film "White Bird" - im Rahn | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 794,97
42 | 21.02.2025 0! | Ruckerstattung von 4 Pizza-Gutscheinen als Preis flir das FuBballturnie | 2.2.1.2.01.02.005 76,00 718,97
43 | 21.02.2025 0! | Schmierdl fur das Eisengittertor zur Aula Magna - Es war dringend not | 2.2.1.1.01.02.007 19,70 699,27
44 | 24.02.2025 0Of [ Rilckerstattung von 21 Eintrittskarten in die Meranarena - Eislaufen i | 2.2.1.2.01.02.005 63,00 636,27
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45 | 25.02.2025 0! | Rickerstattung der Kosten fiir den Ankauf von Bilanzen bei der Hande 2.2.1.1.01.02.001 10,00 626,27
46 | 25.02.2025 0!I | Ruckerstattung von 16 Eintrittskarten in die Kletterhalle Rockarena - K | 2.2.1.2.01.02.005 48,00 578,27
47 | 26.02.2025 0!I | Ruckerstattung von 12 Eintrittskarten in die Kletterhalle - Klettern im | | 2.2.1.2.01.02.005 36,00 542,27
48 | 26.02.2025 0! | Verschiedene Sinnesobjekte/Gegenstande mit einer Lektiire verbunder | 2.2.1.1.01.02.007 23,54 518,73
49 | 26.02.2025 0! | Ruckerstattung fiir den Ankauf von 10 Briefmarken - Es wurden 10 In | 2.2.1.2.01.14.002 12,50 506,23
50 | 14.03.2025 0! | Ankauf einer Linse fiir eine Videocamera - um Aufnahmen im Vintage- 2.2.1.1.01.02.006 38,95 467,28
51 | 20.03.2025 0( | Ethanol flirs Chemielabor - flir Versuche im Rahmen des Chemienunte 2.2.1.1.01.02.999 52,80 414,48
52| 20.03.2025 0! |Kleine Spiele und Schulutensilien (Bleistift, Geodreieck) - als kleines G | 2.2.1.1.01.02.001 30,70 383,78
53 | 24.03.2025 0! | Riuckerstattung von 9 Kino-Eintrittskarten fir den Film "The Zone Of Ir | 2.2.1.2.01.02.005 45,00 338,78
54 | 24.03.2025 0( | Natron fur die Ameisenbekampfung in der Turnhalle - In der Turnhalle 2.2.1.1.01.02.999 2,99 335,79
55 | 24.03.2025 0( | Rlckerstattung von 15 Eintrittskarten in die Rockarena - Lehrausgang 2.2.1.2.01.02.005 45,00 290,79
56 | 24.03.2025 0( | Ruckersattung von 14 Eintrittskarten in die Rockarena - Lehrausgang i 2.2.1.2.01.02.005 42,00 248,79
57 | 24.03.2025 O0( | Ruckerstattung vom 13 Eintrittskarten in die Rockarena - Lehrausgang | 2.2.1.2.01.02.005 39,00 209,79

Summe Periode 3.000,00 2.790,21 209,79
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